ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________________________________________________________________________
12.10.2015                                                                                                       № 56
	О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 01.10.2013 № 53 «О комиссии по вопросам безопасности дорожного движения городского округа

Нижняя Салда»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета глав Горнозаводского управленческого округа по вопросам безопасности дорожного движения (протокол от 14.08.2013), в соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, в целях проведения единой политики в области обеспечения безопасности дорожного движения на территории городского округа Нижняя Салда, а также выработки согласованных мер и координации действий, направленных на совершенствование организации дорожного движения, предупреждения причин возникновения дорожно-транспортных происшествий и сокращения потерь от аварийности на автомобильном транспорте, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам безопасности дорожного движения городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя от 01.10.2013 № 53 «О комиссии по вопросам безопасности дорожного движения городского округа Нижняя Салда», изложив его в новой редакции:

	Матвеева Е.В.

	-  глава  городского   округа Нижняя Салда, председатель комиссии;

	Гузиков С.Н.

Ермилова Е.А.
	 - глава администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя комиссии;
- специалист 1 категории администрации городского округа Нижняя Салда, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Черкасов С.В.
	- и.о заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Буньков А.В.
	- начальник ОГИБДД ММО МВД России «Верхнесалдинский;

	Космычев С.Н.
	- старший государственный инспектор дорожного надзора штабной группы отдельной роты ДПС ГИБДД ММО МВД России «Верхнесалдинский» (по согласованию);

	Терехова Р.В.
	- начальник Управления образования администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Чеснокова Т.К.

Бекетов С.Д.

Шереметьева Е.Г.

Танкиевская И.Е.

Кислицын С.П.

	- начальник цеха № 34 ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения»  (по согласованию);
- инженер-конструктор ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения» (по согласованию);
- главный врач ГБУЗ Свердловской области «Нижнесалдинская ЦГБ» (по согласованию);
- главный редактор МБУ «Пресс-центр «Городской вестник»;

- директор Горнозаводского отделения Союза автотранспортных предпринимателей Свердловской области (по согласованию);
- представитель транспортного цеха ООО «НСМЗ» (по согласованию).

	      2. Постановление главы городского округа Нижняя Салда от 11.09.2014 № 69 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 01.10.2013 № 53 «О комиссии по вопросам безопасности дорожного движения городского округа Нижняя Салда» считать утратившим силу.
Глава городского округа                                                                   Е.В.Матвеева

СОГЛАСОВАНИЕ
	   проекта    постановления
                                                     вид правового акта
Наименование правового акта   «О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 01.10.2013 № 53 «О комиссии по вопросам безопасности дорожного движения городского округа Нижняя Салда»

	 Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Глава администрации городского округа
Гузиков С.Н.

	Начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа
Фоменко Н.В.

	Постановление разослать

	Администрация ГО-1; ФГУП «НИИМаш»-1; ООО «НСМЗ»-1; НЦГБ-1; ГИБДД-1

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон

	Овсянникова Юлия Александровна,

специалист аппарата Думы городского округа
тел. 343(45) 3-22-80